



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## Danske Svineproducenter Holding A/S

# Årsrapport 2012/13

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 25. februar \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Anders Bundgaard  
*dirigent*

126512 / CW

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal for koncernen	6
Beretning	7
Koncern- og årsregnskab 1. oktober - 30. september	9
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Danske Svineproducenter Holding A/S  
Karetmagervej 9  
7000 Fredericia

Telefon: 76 20 79 71  
Telefax: 76 20 79 60

CVR-nr.: 10 82 20 92  
Stiftet: 1. maj 1987  
Hjemstedskommune: Fredericia  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### **Bestyrelse**

Henrik Mortensen (formand)  
Per Bach Laursen  
Søren Helmer

### **Direktion**

Anders Bundgaard, Direktør

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Bank**

Jyske Bank A/S  
Mageløs 8  
5100 Odense C

### **Advokat**

Ret & Råd Sundhuset  
Clarasvej 2  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 25. februar 2014  
Dirigent: Anders Bundgaard

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal for koncernen

tkr.	2012/13	2011/12	2010/11	2009/10	2008/09
<b>Hovedtal</b>					
Nettoomsætning	531.055	491.160	502.546	419.399	420.221
Bruttoresultat	9.831	8.760	9.489	9.383	8.268
Resultat af ordinær primær drift	680	375	1.328	1.664	1.311
Resultat af finansielle poster	1.237	1.888	-363	1.375	738
<b>Årets resultat</b>	<b>234</b>	<b>498</b>	<b>45</b>	<b>605</b>	<b>336</b>
<b>Balanceposter</b>					
Anlægsaktiver	14.254	1.318	8.588	1.321	6.826
Omsætningsaktiver	49.111	71.506	55.224	72.182	45.690
<b>Aktiver i alt (balancesum)</b>	<b>63.365</b>	<b>72.824</b>	<b>63.812</b>	<b>73.503</b>	<b>52.516</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>5.730</b>	<b>5.498</b>	<b>5.001</b>	<b>4.963</b>	<b>7.372</b>
<b>Pengestrøm</b>					
Pengestrøm fra driftsaktiviteten	-10.474	7.767	-2.528	8.219	-483
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten	-12.737	8.105	-8.067	6.247	3.242
<b>Pengestrøm i alt</b>	<b>-23.211</b>	<b>15.872</b>	<b>-10.595</b>	<b>14.466</b>	<b>2.759</b>
<b>Nøgletal</b>					
Overskudsgrad	0,0 %	0,1 %	0,0 %	0,1 %	0,1 %
Bruttomargin	1,9 %	1,8 %	1,9 %	2,2 %	2,0 %
Soliditetsgrad	9,0 %	7,6 %	7,8 %	6,8 %	8,3 %
Egenkapitalforrentning	4,2 %	9,5 %	3,6 %	12,0 %	9,1 %
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede</b>					
	<b>17</b>	<b>16</b>	<b>16</b>	<b>15</b>	<b>12</b>

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år været at fungere som holding- og administrationsselskab.

#### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

De fornødne oplysninger til bedømmelse af selskabets og koncernens økonomiske stilling og resultat i det forløbne år fremgår af årsrapporten og koncernrapporten.

Moderselskabets resultat og moderselskabets andel af koncernresultatet udgør 234 tkr.

Moderselskabets egenkapital pr. 30. september 2013 er ændret med 233 tkr. og udgør herefter 5.730 tkr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

#### *Prisrisici*

Med henblik på at eliminere prisrisici indgås købs- og salgskontrakter.

#### *Miljøforhold*

Selskabet har ikke udarbejdet en samlet strategi for virksomhedens miljøarbejde, idet selskabets miljøpåvirkning er meget lille.

#### *Videnressourcer*

Det er ledelsens hensigt til stadighed at sikre den fornødne viden inden for virksomhedens kerneområder.

#### *Forsknings- og udviklingsaktiviteter*

Der er ikke iværksat forsknings- og udviklingsaktiviteter, men selskabets ledelse har til stadighed fokus på nye produkter og ydelser inden for husdyrs- og markbrugerne.

#### *Samfundsansvar*

Selskabet har ikke nedskrevne politikker for samfundsansvar.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det er ledelsens forventning, at det kommende regnskabsår kan gennemføres med et positivt resultat.

Koncernen har efter regnskabsårets afslutning købt selskabet 3S Vet ApS. 3S Vet ApS vil for det kommende regnskabsår indgå som 100 % ejet datterselskab af 3S A/S.

Selskabet forventer at have en positiv likviditet i 2013/14.

## Koncern- og årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Resultatopgørelse

	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		2012/13	2011/12	2012/13	2011/12
<b>Nettoomsætning</b>		531.055.061	491.160.012	3.335.719	3.376.388
Lagerændringer - samlet		-244.707	1.150.668	0	0
Vareforbrug m.v.		-520.979.685	-483.550.188	-1.355.186	-1.349.376
<b>Bruttoresultat</b>		9.830.669	8.760.492	1.980.533	2.027.012
Personaleomkostninger	1	-8.965.360	-8.079.720	-1.983.529	-1.917.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-185.264	-306.234	-52.064	-71.621
<b>Resultat af primær drift</b>		680.045	374.538	-55.060	38.196
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	307.884	301.471
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0	6.926	8.877
Finansielle indtægter	2	1.473.420	1.939.428	82.757	213.822
Finansielle omkostninger	3	-236.384	-51.714	-127.312	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		1.917.081	2.262.252	215.195	562.366
Skat af ordinært resultat	4	-451.919	-558.695	18.431	-64.695
<b>Ordinært resultat efter skat</b>		1.465.162	1.703.557	233.626	497.671
Minoritetsaktionærernes andel af dattervirksomheder		-1.231.536	-1.205.886	0	0
<b>Årets resultat</b>		233.626	497.671	233.626	497.671

### Forslag til resultatdisponering

Opskrivningshenlæggelser	307.884	0
Overført resultat	-74.258	497.671
	233.626	497.671

## Koncern- og årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		2012/13	2011/12	2012/13	2011/12
<b>AKTIVER</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
Materielle anlægsaktiver	5				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		550.816	661.704	95.716	73.404
Indretning af lejede lokaler		1	2.707	1	2.707
		<u>550.817</u>	<u>664.411</u>	<u>95.717</u>	<u>76.111</u>
Finansielle anlægsaktiver	6				
Kapitalandele i dattervirks.		0	0	3.120.209	2.813.325
Andre værdipapirer		13.703.148	653.706	2.341.946	0
		<u>13.703.148</u>	<u>653.706</u>	<u>5.462.155</u>	<u>2.813.325</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.253.965</u>	<u>1.318.117</u>	<u>5.557.872</u>	<u>2.889.436</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
Varebeholdninger					
Fremstillede varer og handelsvarer		2.402.140	2.646.847	0	0
		<u>2.402.140</u>	<u>2.646.847</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.678.255	40.025.194	108.690	101.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	699.515	317.389
Andre tilgodehavender		9.760	21.637	0	21.637
Negativ udskudt skat		0	57.234	40.640	55.234
Tilgodehavende selskabsskat		5.805	0	46.718	150.072
Periodeafgrænsningsposter		136.883	59.045	23.726	0
Deposita		258.480	258.480	258.480	258.480
		<u>41.089.183</u>	<u>40.421.590</u>	<u>1.177.769</u>	<u>904.783</u>
Likvide beholdninger		5.620.177	28.437.074	12.656	2.403.508
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>49.111.500</u>	<u>71.505.511</u>	<u>1.190.425</u>	<u>3.308.291</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>63.365.465</u>	<u>72.823.628</u>	<u>6.748.297</u>	<u>6.197.727</u>

## Koncern- og årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		2012/13	2011/12	2012/13	2011/12
<b>PASSIVER</b>					
Egenkapital	7				
Virksomhedskapital		3.200.000	3.200.000	3.200.000	3.200.000
Overkurs ved emission		446.630	446.630	446.630	446.630
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi		0	0	2.061.109	1.285.396
Overført resultat		2.083.777	1.851.151	22.668	565.755
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.730.407</b>	<b>5.497.781</b>	<b>5.730.407</b>	<b>5.497.781</b>
Minoritetsinteresser, primo		11.253.305	10.051.499	0	0
Årets overførte overskud eller underskud		1.231.536	1.205.886	0	0
Bevægelse egne aktier		-4.000	-4.080	0	0
<b>Minoritetsinteresser i alt</b>		<b>12.480.841</b>	<b>11.253.305</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Hensatte forpligtelser					
Hensættelser til udskudt skat		271.360	0	0	0
Gældsforpligtelser					
Kortfristede gældsforpligtelser					
Kreditinstitutter		394.321	0	394.321	0
Deposita		136.557	136.557	345.447	345.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.599.109	53.043.248	95.318	130.292
Selskabsskat		-66.100	225.128	-66.100	0
Anden gæld		2.818.970	2.667.609	248.904	224.207
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>44.882.857</b>	<b>56.072.542</b>	<b>1.017.890</b>	<b>699.946</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>63.365.465</b>	<b>72.823.628</b>	<b>6.748.297</b>	<b>6.197.727</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	9				
<b>Nærtstående parter</b>	10				

## Koncern- og årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Pengestrømsopgørelse

	Note	Koncern	
		2012/13	2011/12
Resultat før renter		680.045	374.539
Afskrivninger		185.264	306.234
Ændringer varebeholdninger		244.707	-1.150.668
Ændringer tilgodehavender		-719.022	581.065
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		-11.292.778	7.118.022
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital		-10.901.784	7.229.192
Pengestrøm fra primær drift		-10.901.784	7.229.192
Renteindtægter, betalt		864.263	740.531
Renteomkostninger, betalt		-131.609	-42
Pengestrøm fra ordinær drift før ekstraordinære poster og skat		-10.169.130	7.969.681
Betalt selskabsskat		-305.260	-202.448
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>		<b>-10.474.390</b>	<b>7.767.233</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-71.670	-711.900
Salg af materielle anlægsaktiver		0	210.000
Køb af finansielle anlægsaktiver		-13.822.300	-894.524
Salg af finansielle anlægsaktiver		1.162.142	9.507.008
Ændring i beholdning af egne aktier		-5.000	-5.100
<b>Pengestrøm fra investeringsaktivitet</b>		<b>-12.736.828</b>	<b>8.105.484</b>
<b>Årets pengestrøm</b>		<b>-23.211.218</b>	<b>15.872.717</b>
Likvider, primo		28.437.074	12.564.357
<b>Likvider, ultimo</b>		<b>5.225.856</b>	<b>28.437.074</b>

Pengestrømsopgørelse kan ikke direkte udledes af årsregnskabets øvrige bestanddele.

## Koncern- og årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2012/13	2011/12	2012/13	2011/12
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	7.348.802	6.454.779	1.665.554	1.593.903
Pensioner	1.408.053	1.301.893	251.197	245.197
Andre omkostninger til social sikring	129.569	120.635	29.042	29.110
Andre personaleomkostninger	78.936	202.413	37.736	48.985
	<u>8.965.360</u>	<u>8.079.720</u>	<u>1.983.529</u>	<u>1.917.195</u>
Vederlag til direktion og bestyrelse	<u>1.714.959</u>	<u>1.666.020</u>	<u>239.990</u>	<u>241.640</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>16</u>	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renter, pengeinstitutter	23.543	111.780	2.551	27.920
Udlodning, obligationer	219.114	163.880	42.366	28.970
Regulering af forrentning og udbytte OK tidligere år	0	170.044	0	0
Renter, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	15.417	26.742	0	0
Renter, andelskapital	7.035	6.544	0	0
Udbytte, aktier og andelskapital	402.561	301.350	0	0
Gevinst på værdipapirer	608.154	1.158.398	0	156.242
Renter, obligationer	197.596	0	37.840	0
Ikke skattepligtige renter og procenttillæg	0	690	0	690
	<u>1.473.420</u>	<u>1.939.428</u>	<u>82.757</u>	<u>213.822</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Renter, pengeinstitutter	1.652	0	1.652	0
Tab på afhændede værdipapirer	115.089	36.848	20.383	0
Renter, kreditorer	163	19	163	0
Valutakursdifferencer	14.366	14.824	0	0
Tab på værdipapirer	104.775	0	104.775	0
Ej fradragsberettigede renter og procenttillæg	339	23	339	0
	<u>236.384</u>	<u>51.714</u>	<u>127.312</u>	<u>0</u>
<b>4 Skat af ordinært resultat</b>				
Skat af årets resultat	123.325	397.950	-33.025	22.750
Regulering af udskudt skat	328.594	160.745	14.594	41.945
	<u>451.919</u>	<u>558.695</u>	<u>-18.431</u>	<u>64.695</u>

## Koncern- og årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

#### 5 Materielle anlægsaktiver

	Koncern		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. oktober 2012	1.892.026	440.246	2.332.272
Årets tilgang	71.670	0	71.670
Årets afgang	-62.609	0	-62.609
Kostpris 30. september 2013	1.901.087	440.246	2.341.333
Afskrivninger 1. oktober 2012	1.230.322	437.539	1.667.861
Årets afgang	-62.609	0	-62.609
Årets afskrivninger	182.558	2.707	185.265
Afskrivninger 30. september 2013	1.350.271	440.246	1.790.517
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013</b>	<b>550.816</b>	<b>0</b>	<b>550.816</b>

	Modervirksomhed		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. oktober 2012	1.209.897	440.246	1.650.143
Årets tilgang	71.670	0	71.670
Årets afgang	-62.609	0	-62.609
Kostpris 30. september 2013	1.218.958	440.246	1.659.204
Afskrivninger 1. oktober 2012	1.136.493	437.539	1.574.032
Årets afgang	-62.609	0	-62.609
Årets afskrivninger	49.358	2.707	52.065
Afskrivninger 30. september 2013	1.123.242	440.246	1.563.488
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013</b>	<b>95.716</b>	<b>0</b>	<b>95.716</b>

## Koncern- og årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Koncern	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. oktober 2012	117.651	117.651
Årets tilgang	13.822.300	13.822.300
Årets afgang	-1.277.231	-1.277.231
Kostpris 30. september 2013	12.662.720	12.662.720
Reguleringer 1. oktober 2012	536.055	536.055
Årets regulering	504.373	504.373
Reguleringer 30. september 2013	1.040.428	1.040.428
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013</b>	<b>13.703.148</b>	<b>13.703.148</b>

	Modervirksomhed		
	Kapitalandele tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. oktober 2012	300.000	0	300.000
Årets tilgang	0	2.582.668	2.582.668
Årets afgang	0	-135.947	-135.947
Kostpris 30. september 2013	300.000	2.446.721	2.746.721
Reguleringer 1. oktober 2012	2.513.325	0	2.513.325
Årets regulering	0	-104.775	-104.775
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	307.884	0	307.884
Bevægelse egne aktier	-1.000	0	-1.000
Reguleringer 30. september 2013	2.820.209	-104.775	2.715.434
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013</b>	<b>3.120.209</b>	<b>2.341.946</b>	<b>5.462.155</b>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
3S A/S, Fredericia	20 %	1.500	15.601	1.539	3.120
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013</b>			<b>15.601</b>	<b>1.539</b>	<b>3.120</b>

## Koncern- og årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2012/13	2011/12	2012/13	2011/12
<b>7 Egenkapital</b>				
<b>Virksomhedskapital</b>				
Selskabskapital, primo	3.200.000	3.200.000	3.200.000	3.200.000
<b>Overkurs ved emission</b>				
Overkurs ved emission, primo	446.630	446.630	446.630	446.630
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</b>				
Reserve for nettoopskrivning, primo	0	0	1.285.396	1.286.416
Resultatandel	0	0	307.884	0
Bevægelse egne aktier	0	0	-1.000	-1.020
Overført fra overført resultat	0	0	468.829	0
	0	0	2.061.109	1.285.396
<b>Overført resultat</b>				
Overført overskud eller underskud, primo	1.851.151	1.354.500	565.755	68.084
Årets overførte overskud eller underskud	233.626	497.671	-74.258	497.671
Bevægelse egne aktier	-1.000	-1.020	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	-468.829	0
	2.083.777	1.851.151	22.668	565.755
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>5.730.407</b>	<b>5.497.781</b>	<b>5.730.407</b>	<b>5.497.781</b>

## Koncern- og årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualaktiver - koncern

Der er indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en huslejerettighed på 257 tkr.

##### Eventualforpligtelser - koncern

Koncernen har pr. 30. september 2013 indgået kontrakt om varekøb på termin for ca. 89 mio. kr., der modsvares af tilsvarende kontrakter om salg på termin på ca. 86 mio. kr.

Koncernen er involveret i en retssag. Denne forventes ikke at påvirke regnskabet væsentligt.

##### Betalingsgarantier:

Koncernen har stillet betalingsgaranti på 3 mio. kr. på vegne af medlemmerne af 3S A/S over for Jyske Finans A/S vedrørende leasingengagementer

##### Indskudskapital:

Koncernen har i forbindelse med erhvervelse af andelskapital bundet 100 tkr. af årets henlæggelse som kapitalindskud. Hvis andelskapitalen skal realiseres, er koncernen forpligtet til at foretage indbetaling svarende til kapitalindskuddet.

##### Lejeforpligtelse på tre lejemål - koncern

1. Årlig husleje på 23 tkr. pr. år. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.
2. Årlig husleje på 263 tkr. pr. år. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
3. Årlig husleje på 526 tkr. pr. år. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

##### Eventualaktiver - modervirksomhed

Der er indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en samlet huslejerettighed på 577 tkr. fordelt på 3 lejemål.

##### Lejeforpligtelse på tre lejemål - modervirksomhed

1. Årlig husleje på 23 tkr. pr. år. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.
2. Årlig husleje på 263 tkr. pr. år. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
3. Årlig husleje på 526 tkr. pr. år. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

## Koncern- og årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Koncern

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har koncernen stillet sikkerhed i følgende aktiver:

Værdipapirer til bogført værdi på 12.012 tkr.

Sikringskonto med indestående på 49 tkr.

##### Modervirksomhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i følgende aktiver:

Værdipapirer til bogført værdi på 2.342 tkr.

Sikringskonto med indestående på 10 tkr.

#### 10 Nærtstående parter

Danske Svineproducenter Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Landsforeningen af Danske Svineproducenter, Karetmagervej 9, 7000 Fredericia, som har bestemmende indflydelse i selskabet.

##### Øvrige nærtstående parter

Anders Bundgaard	Direktør
Henrik Mortensen	Formand
Per Bach Laursen	Bestyrelsesmedlem
Søren Helmer	Bestyrelsesmedlem
3S A/S	Tilknyttet virksomhed
Landsforeningen af Danske Svineproducenter	Tilknyttet virksomhed

##### Selskabets transaktioner med nærtstående parter

Bortset fra lejeaftaler, køb og salg af tjenesteydelser, der er indgået på markedsvilkår med øvrige selskaber i koncernen og bestyrelsesmedlemmer samt normalt ledelsesvederlag, har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, aktionærer og tilknyttede virksomheder.

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Landsforeningen af Danske Svineproducenter, Karetmagervej 9, 7000 Fredericia